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Møtereferat 

 

 

 

Referat 
Barnehagemyndigheten i Østre Agder 

 

Referent Sted Tid  

Gisle Hovdenak Tyholmen hotell 13.12.23 Kl. 08:30 – 10:00 

 

Til stede 

Elin Renate Kristiansen – Tvedestrand, Lina Flaten - Gjerstad, Elin Sollman - Åmli, Berit Hauge 

Valle - Vegårshei, Eli Ann Tønnesen - Arendal, Borghild Aasbø Aalvik - Arendal, Dorthe W. 

Rasmussen - Arendal, Line Løvjomås Larsen - Froland, Tove Lyngedal - Grimstad, Hilde 

Storsæter - Grimstad 

 

Glenn Vidar Lindberg – IKT-Agder deltok i behandlingen av sak 14/23 og 15/23. 

 

Fra sekretariatet møtte Helene Kløcker og Gisle Hovdenak 

 
Saksliste 

10/23 Godkjenning av referat fra møte for Barnehagemyndigheten 15.11.23. 
 

Vedtak: 
 Referatet godkjennes 

 

11/23 Emneoversikt vist 15.november. 

Myndigheten drøfter omfanget av emneoversikten som ble vist. Med bakgrunn i dette er 
dagens møte utvidet til halvannen time slik at man kan jobbe med høringssvarene evt. 
gripe fatt i områder/tematikker der er hensiktsmessig å jobbe med i 2024. 
 
 

Nr Emne Fora 

1 Kompetanseløftet i spesialpedagogikk og inkluderende praksis Fagutvalg 

2 Ny barnehagelov. Endringer i barnehageloven. Internkontroll §9 Myndighet 

3 Vi skal ta initiativ til implementering. Hvordan gjør vi det? 
Hvordan jobber vi med det vi drøfter/tar opp i fagutvalget. 
Hvordan jobber vi med det ut i kommunene? 

Fagutvalg 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Referat-231115-Barnehagemyndigheten-i-Ostre-Agder.pdf
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4 Videreutdanning. Kan fagutvalget inspirere, kan vi samarbeide på 
tvers av kommunegrensene? 

Fagutvalg 

5 BTI arbeidet. Erfaringsdeling. Fagutvalg 

6 Tilsynsrollen. Erfaringsdeling. Verktøy i dokumenttilsyn. (Skriftlig 
tilsyn). 
Samarbeid på tvers? 

Myndighet 

7 Bruk og videreutvikling av Reflex. Sekretariatet tar kontakt med 
statsforvalteren 

Fagutvalg 

8 BASIL rapporteringen. Myndighet 

9 Tilskudd, satser og beregningen. Ref. Fredrikstad saken. Myndighet 

10 Styrers rolle. Hva tilfører vi styrerne for å legge til rette for mer 
faglig ledelse. Hvordan bidrar vi til å skape en rød tråd i arbeidet 
de skal gjøre? 

Fagutvalg 

11 Barnehagemiljø Fagutvalg 

12 Dispensasjoner 

- Dispensasjon for pedagogisk bemanning i åpen 

barnehage 

 

Myndighet 

13 Tilsyn på §37. Myndighet 

14 Arbeidet som tilsynsmyndighet Myndighet 

15 Skillet mellom Eier og Myndighet Fagutvalg og Myndighet 

 
 
Vedtak: 
Hvert medlem peker seg ut et emne man vil ta ansvar for å forberede. Oversikten blir tatt 
frem på neste møte og plan for arbeidet blir lagt. 

 

12/23   Informasjonssak: 

Barnehagemyndighet Arendal orienterte om sitt arbeid med høring om endringer i 
barnehageloven med forskrifter. Oppfølging av sak 8/23 

Forslag til endringer i barnehageloven med forskrifter (Styring og finansiering av   
 barnehagesektor) 

Det kan være aktuelt for de andre kommunene å gi sin støtte til svaret eller finne en egen 
måte å svare på høringen i sin kommune. 

Arendal er i prosess med seks ansatte på tvers av flere avdelinger involvert. Arbeidet er 
krevende, kommunen er ikke i havn med arbeidet og ikke klare for å legge frem en 
konklusjon i møtet. 

Medlemmene drøftet konsekvensen av forslaget: 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-forslag-til-endringer-i-barnehageloven-med-forskrifter-styring-og-finansiering-av-barnehagesektoren/id3001726/


Østre Agder-samarbeidet | www.ostreagder.no 

- Har kommunen kompetansen til å ivareta dette? 
- Har man ressursene til å ivareta de administrative oppgavene den utløser? 

o KS sier også at de er positive til dreiningen i loven, men ser at det blir behov for 
flere ressurser på administrative oppgaver. 

- Bra med fokus på barnet, uavhengig av om barnehagen er privat eller kommunal. 
- Knyttet usikkerhet rundt konfliktnivå og midler. 
- Skaper forslaget usikkerhet i sektor knyttet til økonomi? Dermed også synkende 

kvalitet? 
o Om man kun senker antall plasser i alle barnehager, blir det færre pedagoger 

jevnt over, som kan senke fagligheten i hver barnehagene. 

Krevende å svare ut høringen fordi den er så omfattende og slår ut veldig forskjellig for hver 
kommune. 

 

Vedtak: 
Medlemmene tar saken til orientering og løftes frem på senere tidspunkt. 

 

13/ 23 Oppfølging sak 3/23. Samarbeid mellom instanser som utgjør laget rundt barnet. 

Vi tar opp tråden fra 3/23 og avgjør hvordan vi tar dette videre. 

Vedtak: 
 Saken løftes frem i neste møte og sees i sammenheng med kompetanseløftet. 

 

14 /23 DSF-import, innlesing av folkeregisterdata fra Tove Lyngedal 

Glenn Vidar Lindberg er forvaltningsansvarlig IKT oppvekst deltok i behandlingen av saken. 

Innlesing av Data. DSF-import. Faggruppen ønsker ikke denne tjenesten. Dagens halvmanuelle 
tjeneste er sårbar og veldig kostbar. Dette er klaget på, men Vigilo mener at kravene gjenspeiler 
deres kostnadsnivå. De har egenutviklet tjeneste med import fra folkeregisteret kalt FREG.  

Dagenes avtale går mot slutten, men det er behov for en bedre løsning frem til avtalen går ut og 
man eventuelt gjør nye vurderinger. 

Medlemmene drøftet om to løsninger: 

1. Kommunene i samarbeidet går sammen om a kjøpe tjenesten FREG fra Vigilo. Avgjørende 
at betalingen følger prinsippene rundt fordeling for Østre Agder-samarbeidet slik at 
kostnadene reflekterer størrelsen på kommunen. 
 

2. Arendal, Grimstad og Froland går sammen om en løsning rundt FREG om en avtale med 
Vigilo ikke kan gjøres innenfor prinsippene for fordelingsnøkkelen i Østre Agder. 

 
Vedtak: 
Glenn Vidar Lindberg kontakter Vigilo for å innhente to tilbud på Vigilos tjeneste FREG. Tilbudet 
legges frem for myndigheten i Østre Agder-samarbeidet så raskt som mulig. 

 

15/23 Erfaring rundt kommunikasjonsløsningen til Vigilo. 

Line L. Larsen er i dag leder for faggruppen Vigilo. Dialog: Er det behov for å 
opprettholde denne funksjonen? 
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Glenn Vidar mener det er behov for å opprettholde funksjonen. Rollen er egentlig ment 
som å være en leder for fellesskapet. Kontakten med Vigilo er det forvaltningsansvarlig 
IKT oppvekst som har ansvar for. 
 

 
 

Myndigheten drøftet også den tekniske løsningen «Vigilo-kontakt». Noen kommuner 
ser utfordringer med løsningen og er i tvil om de vil fortsette bruken. En mulighet er å i 
fremtiden kun bruke administrasjonsdelen av Vigilo. 

Det er avgjørende at løsningene er til å stole på. Man kan ikke ha situasjoner hvor 
barnehagene er i tvil om tjenesten fungerer. I tillegg mangler funksjoner som lå i 
bestillingen. F.eks opprette grupper med barn som er på tur, slik at ved en evt. brann 
så er det enkelt å få oversikt over hvem som er på tur og hvem som er i barnehagen. 

 

Vedtak: 

Forvaltningsansvarlig kaller inn til møte i forvaltningsgruppen for å avklare fortsatt 
behov for rollen og om den evt. kan plasseres på et annet medlem i gruppen. 

 

 

15/23 Eventuelt 

 


